[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2022
                                  с. Северное                                                   № 382
О проведении аукциона

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация Северного  района Новосибирской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести аукцион  на право заключения договора аренды  здания  киносети, общей площадью 165,1 кв.м.,  расположенного по   адресу; Новосибирская область Северный   район, село Северное, улица   Урицкого,  дом 26а.
2.Управлению  экономического развития,  труда, имущества и сельского хозяйства  администрации  Северного  района  Новосибирской  области (Захавайло О.М.):

2.1. Подготовить извещение   о  проведении  открытого аукциона на право заключения договора аренды  имущества, находящегося в  собственности   Северного  района Новосибирской  области;

2.2. Подготовить документацию открытого аукциона на право заключения договоров аренды  имущества, находящегося в собственности Северного  района Новосибирской области;

2.3. Обеспечить  проведение   открытого аукциона на право заключения договора аренды  имущества, находящегося в  собственности   Северного  района Новосибирской  области.
3.Опубликовать настоящее  постановление в периодическом печатном издании «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области www.severnoe.nso.ru.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по сельскому хозяйству и экономическому развитию администрации Северного района Новосибирской области Воробьева И.Г.

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев